
 
22blt.przetargi@ron.mil.pl 

tel. 261 536 713, 261 536 747, 261 536 707, 261 536 789, 
261 536 719, 261 536 782 

www.22blt.wp.mil.pl  

                                       22. Baza Lotnictwa Taktycznego 

                                             Sekcja Zamówień Publicznych  
           ul. 17 Marca 20  

          82-200 Malbork 

Strona 1 z 1 
 

 

 
22. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO 

        82-200 Malbork, ul. 17 Marca 20 

 
 

  
22. Baza Lotnictwa Taktycznego 

Sekcja Zamówień Publicznych  

kpr. Kamila Wysocka 

 

 

22.BLT.SZP.2612.136.2024 

Malbork, 22 listopada 2024 r. 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego  

nazwa zadania: Dostawa produktów głęboko mrożonych dla 22.BLT w Malborku 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo,  

 

22. Baza Lotnictwa Taktycznego w Malborku działając na podstawia art. 222 ust. 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych przestawia Państwu informację z otwarcia ofert, która odbyła się 

w dniu 22.11.2024 r. o godz. 11:15. 

 
Kwota brutto jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

realizację zamówienia podstawowego 125 328,00 zł 
Numer oferty, nazwa wykonawcy  Wartość  

brutto oferty w zł 

zamówienie 

podstawowe  

Wartość  

brutto oferty w zł 

zamówienie 

realizowane w 

ramach prawa opcji 

Razem  

Zamówienie 

podstawowe 
+ 

Zamówienie 

realizowane w 
ramach prawo opcji 

Oferta 

nr 1 
DANA A. Popowski, D. Popowska, 

T. Sadawa, R. Sadawa Spółka Jawna 

ul. Berylowa 10 

82-310 Gronowo Górne 

 

115 624,95 115 624,95 231 249,90 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

kpr. Kamila Wysocka 
 

 

 
kpr. Kamila Wysocka 

tel. 261-536-719 
e-mail: kwysocka@mon.gov.pl  

http://www.22blt.wp.mil.pl/
mailto:kwysocka@mon.gov.pl

